Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - H- Pareggiamento SBK1
Laptimes
) COSIO CHRISTIAN 3) 17:38:40.895  01:38.006 8) 17:45:59.786  01:32.878 4~ MARGUTTI LUGA |
4) 17:40:17.863  01:36.968 9) 17:47:32.649  01:32.863 : _ _
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 17:41:53.807  01:35.944  10) 17:49:05.685  01:33.036  C'° Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 17:34:56.607  01:31.824 6) 174330406  01:26.500 1) 17:35:10.460  01:37.152
2) 17:36:28.314  01:31.707 48 - ZILIOTTO MARCO 2) 17:36:47.528  01:37.068
3) 17:38:00.850 01:32.536 19 - CARLUCCIO SIMONE Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:38:24.346 01:36.818
4) 17:39:32.816 01:31.966 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:35:05.363 01:35.563 4) 17:40:01.284 01:36.938
5) 17:41:05.033 01:32.217 1) 17:35:12.031 01:37.350 2) 17:36:39.736 01:34.373 5) 17:41:37.035 01:35.751
6) 17:42:37.733  01:32.700 2) 17:36:49.062  01:37.031 3) 17:38:13.328  01:33.592 6) 17:43:13.135  01:36.100
7) 17:44:10.066 01:32.333 3) 17:38:25.486 01:36.424 4) 17:39:48.575 01:35.247 7) 17:44:50.396 01:37.261
8) 17:45:42.416 01:32.350 4) 17:40:01.708 01:36.222 5) 17:41:22.785 01:34.210 8) 17:46:28.739 01:38.343
9) 17:47:14.683  01:32.267 5) 17:41:37.462  01:35.754 6) 17:42:57.456  01:34.671
e _ o _ e _ 88 - MONTANARI ROSSANO
10) 17:48:47.566  01:32.883 6) 17:43:13.378  01:35.916 7) 17:44:31.563  01:34.107 _ : :
7) 17:44:49.571  01:36.193 8) 17:46:06.013  01:34.450  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
13- TORTI GIOVANNI 8) 17:46:24.979  01:35.408 9) 17:47:40.396  01:34.383 1) 17:35:10202  01:37.664
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 9) 17:48:01.618  01:36.639  10) 17:49:14.974  01:34.578 2) 17:36:46.825  01:36.623
1) 17:35:17.055  01:38.305 10) 17:49:37.504  01:35.886 3) 17:38:22.787  01:35.962
2) 17:36:53.281  01:36.226 52 - BOVO ANDREA 4) 17:39:59.464  01:36.677
3) 17:38:29.038 01:35.757 22 - BERTAGNINI SIMONE Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:41:35.527 01:36.063
4) 17:40:04.935 01:35.897 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:35:11.487 01:38.273 6) 17:43:11.892 01:36.365
5) 17:41:41.466 01:36.531 1) 17:35:24.341 01:41.282 2) 17:36:48.823 01:37.336 7) 17:44:49.761 01:37.869
6) 17:43:17.449 01:35.983 2) 17:37:05.205 01:40.864 3) 17:38:25.130 01:36.307 8) 17:46:28.030 01:38.269
7) 17:44:53.816  01:36.367 3) 17:38:46.018  01:40.813 4) 17:40:01.414  01:36.284
s _ o . o . 118 - TUCCI DAVIDE
8) 17:46:29.991  01:36.175 4) 17:40:25.671  01:39.653 5) 17:41:36.987  01:35.573 _ : _
9) 17:48:05.992  01:36.001 5) 17:42:06.823  01:41.152 6) 17:43:12.719 0135732 O Oradelgiomo - Tempo Giro
10) 17:49:41.922  01:35.930 6) 17:43:49.385  01:42.562  7) 17:44:48.336  01:35.617 1) 17:35:04.672  01:35.323
7) 17:45:29.941  01:40.556 8) 17:46:24.489  01:36.153 2) 17:36:39.906  01:35.234
14 - BOVOLON STEFANO 8) 17:47:09.781  01:39.840 9) 17:48:00.332  01:35.843 8) 17:38:14.052  01:34.146
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:48:53.620  01:43.839  10) 17:49:36.350  01:36.018 4) 17:39:48.762  01:34.710
1) 17:35:01.146  01:33.630 5) 17:41:22.697  01:33.935
2) 17:36:34.879  01:33.733 27 - CAVAZZONI ANDREA 62 - BOARETTO STELVIO-OVE 6) 17:42:57.185  01:34.488
3) 17:38:08.184 01:33.305 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
e _ - _ L _ 155 - MOROSI MASSIMO
4) 17:39:40.393  01:32.209 1) 17:35:13.719  01:38.204 1) 17:35:12.411  01:37.355 _ _ :
5) 17:41:12.489  01:32.096 2) 17:36:51.133  01:37.414 2) 17:36:49.399  01:36.98 O Oradelgiomo - Tempo Giro
6) 17:42:45.635  01:33.146 3) 17:33:28.524  01:37.391 3) 17:38:26.051  01:36652 - 173504434 01:35.100
7) 17:44:18706 0133071 4) 17:40:06.048  01:37.524 4) 17:40:02.852  01:36.801  2) 17:36:38.888  01:34.454
8) 17:4552.016  01:33.310 5) 17:41:43.655  01:37.607 5) 17:41:39.340  01:36.488 8) 17:38:13.060  01:34.172
9) 17:47:25.526  01:33.510 6) 17:43:21.100  01:37.445 6) 17:43:15460  01:36.120 4) 17:39:47.395  01:34.335
10) 17:48:59.007  01:33.481 7) 17:4459.221  01:38.121 7) 17:44:52.637  01:37.177 5 17:41:23.035  01:35.640
8) 17:46:37.147  01:37.926 8) 17:46:20.135  01:36.498 6) 17:42:58.864  01:35.829
17- SPADA GIANLUCA 9) 17:48:15.533  01:38.386 9) 17:48:07.695  01:38.560 7) 17:44:34.156  01:35.292
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 10y 17:49:54.704  01:39.171  10) 17:49:43.733  01:36.038 8) 17:46:09.249  01:35.093
1) 17:35:07.167  01:36.647 9) 17:47:44.619  01:35.370
2) 17:36:41.929  01:34.762  45- CHECCOLIN MIRKO 66 - TERZIANI ALESSIO 10) 17:49:20.877  01:36.258
3) 17:38:17.198 01:35.269 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
e , - _ o _ 187 - NASATO NICOLA
4) 17:39:52.739  01:35.541 1) 17:35:06.530  01:34.991 1) 17:34:52.430  01:28.531 : : _
5) 17:41:30.292  01:37.553 2) 17:36:40.151  01:33.621 2) 17:36:20.795  01:28.365 ~ C'o Oradelgiomo - Tempo Giro
3) 17:38:14.265  01:34.114 3) 17:37:48.736  01:27.941 1) 17:35.00.640  01:33.407
18 - PERISSINOTTO FEDERICO §) 17:9048.035  0L:33.770 4) 173016699 0127063 2) 17:36:33.687  01:33.047
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:41:20.903  01:32.868 5) 17:40:44.821  01:28.122 8) 17:38:05.942  01:32.255
1) 17:35:24.870  01:41.648 6) 17:42:53.772  01:32.869 6) 17:42:12.369  01:27.548 4) 17:39:37.839  01:31.897
2) 17:37:02.889  01:38.019 7) 17:44:26.908  01:33.136 7) 17:43:41.054  01:28.685 5) 17:41:09.573  01:31.734
RO65 Stampato 30/04/2018 alle ore 18:34:09 mc.it Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - H- Pareggiamento SBK1
Laptimes
6) 17:42:41.868  01:32.295 6) 17:42:45.344  01:33.064 10) 17:49:55.591  01:36.605
7) 17:44:14.455  01:32.587 7) 17:44:18.391  01:33.047
8) 17:45:47.006  01:32.551 8) 17:45:51.735  01:33.344  91-VIVIANOSCAR
9) 17:47:19.454  01:32.448 9) 17:47:24.934  01:33.199  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
10) 17:48:52.541  01:33.087 10) 17:48:57.749  01:32.815 1) 17:35:02.969 ~ 01:34.338
2) 17:36:36.693  01:33.724
211 - DI PAOLO ALESSANDRO 331 - GEREMIA STEFANO 3) 17:38:09.742 01:33.049
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:39:42.225 01:32.483
1) 17:34:57.406  01:32.817 1) 17:35:00.432  01:34.088 5) 17:41:15.057  01:32.832
2) 17:36:29.335  01:31.929 2) 17:36:34.474  01:34.042 6) 17:42:47.460  01:32.403
3) 17:38:00.657  01:31.322 3) 17:38:06.603  01:32.129 7) 17:44:20.141  01:32.681
4) 17:39:32.101  01:31.444 4) 17:39:38.312  01:31.709 8) 17:45:53.215  01:33.074
5) 17:41:04.192  01:32.091 5) 17:41:09.805  01:31.493 9) 17:47:26.044  01:32.829
6) 17:42:36.201  01:32.009 6) 17:42:41.577  01:31.772 10) 17:48:59.825  01:33.781
7) 17:44:08.159  01:31.958 7) 17:44:13.417  01:31.840
8) 17:45:40.355  01:32.196 8) 17:45:45.048  01:31.631 Giro piu veloce
01:27.548 - 66 TERZIANI ALESSIO
9) 17:47:12.393  01:32.038 9) 17:47:16.611  01:31.563 al giro 6
10) 17:48:45.227  01:32.834 10) 17:48:48.215  01:31.604 Velocita media : 146 Km/h
226 - VERONA STEFANO 469 - SCADUTO PASQUALE -
. . . . . . Nnizio gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 30/04/2018917:33:13
1) 17:35:02.008  01:34.072 1) 17:35:24.177  01:40.476 _
2) 17:36:35.518  01:33.510 2) 17:37:02.586  01:38.409 Fine gara
30/04/2018 17:50:59
3) 17:38:08.839  01:33.321 3) 17:38:39.882  01:37.296
4) 17:39:41.802  01:32.963 4) 17:40:18.575  01:38.693
5) 17:41:15.253  01:33.451 5) 17:41:56.803  01:38.228
6) 17:42:48.090  01:32.837 6) 17:43:37.111  01:40.308

7) 17:44:20.928  01:32.838
8) 17:45:53.630  01:32.702 13- TANTULLIMICHELE

9) 17:47:26.796 01:33.166 Giro Ora del giOrnO Tempo Giro

10) 17:49:00.056  01:33.260 1) 17:35:18.041  01:40.012
2) 17:36:55.500 01:37.459

228 - CALLEGARI ALBERTO 3) 17:38:32.119 01:36.619
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:40:08.831 01:36.712
1) 17:35:11.659 01:37.641 5) 17:41:45.208 01:36.377
2) 17:36:48.100 01:36.441 6) 17:43:22.078 01:36.870
3) 17:38:23.637 01:35.537 7) 17:45:00.651 01:38.573
4) 17:39:58.794 01:35.157 8) 17:46:39.516 01:38.865
5) 17:41:34.215 01:35.421 9) 17:48:18.552 01:39.036

6) 17:43:09.819 01:35.604 10) 17:49:58.835 01:40.283
7) 17:44:46.461 01:36.642

8) 17:46:21.889  01:35.428  036-FRIEDLIFABIAN

9) 17:47:57.939 01:36.050 Giro Ora del giorno Tempo Giro

10) 17:49:33.472  01:35.533 1) 17:35:20.081  01:38.388
2) 17:36:58.219  01:38.138
264 - PATTINI EROS 3) 17:38:36.534  01:38.315
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:40:13.832 01:37.298
1) 17:35:00.172  01:33.379 5) 17:41:50.721  01:36.889
2) 17:36:34.090  01:33.918 6) 17:43:28.108  01:37.387
3) 17:38:07.706  01:33.616 7) 17:45:05.010  01:36.902
4) 17:39:39.687  01:31.981 8) 17:46:42.142  01:37.132
5) 17:41:12.280  01:32.593 9) 17:48:18.986  01:36.844
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